
WOJEWÓDZKA RADA RYNKU PRACY  
 

 

Uchwała Nr 51/IV/2016 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Olsztynie 

z dnia 15 września 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania otwarcia kierunku kształcenia oraz  

kwalifikacyjnych kursów zawodowych w Zespole Szkół Zawodowych  

im. Ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie – Osadzie  

 
Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 

2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz.U.2014.630) oraz art. 8 ust. 1 pkt 4 i art. 22 ust. 5 pkt 5  
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
(Dz.U.2016.645 j.t.) w związku z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U.2015.2156 j.t.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Olsztynie pozytywnie opiniuje 

wprowadzenie w Zespole Szkół Zawodowych im. Ks. Edmunda Domańskiego  

w Iłowie – Osadzie kierunku kształcenia oraz kwalifikacyjnych kursów zawodowych  

w zawodzie: technik mechanik (kod zawodu: 311504). 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     

Pan Stanisław Kowalczyk 

                Przewodniczący WRRP 

                 /podpis nieczytelny/ 

 


